第1号様式(第3条関係)

年度補助金等交付申請書

年　　月　　日

　　芽室町長　　　　　　　　　様

	申請者　住所

	氏名(
	法人の場合は、法人の

名称及び代表者の氏名
	)印

　　事業(事務)名

　上記の事業(事務)に対し補助金等の交付を受けたいので関係書類を添えて申請します。

記

　1　事業(事務)の着手及び完了期日　　　年　月　日から　　年　月　日まで

　2　補助金等交付申請額　　　　　　　　　　　　　　円

　3　事業(事務)の目的及び概要

　4　添付書類

　　(1)　当該年度事業計画書

　　(2)　当該年度収支予算書

　　(3)　前年度収支決算書

　(未了の場合にあっては別紙によるその見込み、新たに組織された団体であって、前年度実績のない場合は必要でない)